臺南市北區文元國小106學年度家長會臨時常務委員會議
會議紀錄

會議時間：107年6月13日(三)19：00              地點：1F大會議室
主席：陳建岑　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：徐欣薇
出席人員:如簽到簿(實到16位，委託出席12，共28位)
列席人員:如簽到簿
1、 會長致詞
2、 校長致詞
三、提案討論
提案一：家長會是否同意贊助學校北棟四樓「教室隔間防火隔音改善計畫」採購需求。
說明：學校北棟教室四樓八間教室之隔間已完工近10年之久，經年累月有隔音不良影響教學品質，與既有隔間不善，導致天花板老鼠橫行，鼠屍不易清理等衛生問題，困擾師生多時， 前因經費拮據一直無能力處理，現因問題日趨嚴重已影響師生教學品質及衛生安全，因所需經費現有校務基金無法負擔，且若有經費施作，亦需要爭取時效，利用暑假進行以便開學上課使用，故擬向家長會提出「教室隔間防火隔音改善計畫」採購需求，以求盡速改善教學環境，嘉惠師生。
決議：106學年度家長會同意贊助該項採購需求，並依政府採購法公開招標。
[bookmark: _GoBack][image: ]散會：20:00

image1.png